מקור: נציבות שירות המדינה )2024(. מגוונים את שירות המדינה, דו"ח גיוון וייצוג בשירות המדינה לשנת תשפ"ב-
תשפ"ג 2023, עמ׳ 23.

איור 2: הגיוון בשירות המדינה

הציבורי עשוי לתרום באופן משמעותי לחיזוק האמון הציבורי. כאשר קבוצות אוכלוסייה אינן
מזהות את עצמן במערכות השלטון, הן נוטות לחוות ריחוק, חוסר אמון ולעיתים אף פחד.